PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2012 № 290
пгт. Ноглики

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 27.04.2012 № 226
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.04.2012 № 226 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский»», пунктом 51.1 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Исполняющая обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

        Ким Фа Суни
Приложение к

постановлению администрации

от 29.05.2012 № 290

	N
п/п
	Наименование услуги
(функции)
	Правовое основание
	Исполнитель
	Результат
предоставления
	Вид
предоставления
	Примечание

	51.1
	Выдача заключения о возможности временной передачи детей, находящихся в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации
	Постановление Правительства РФ от 19.05.2009 года № 432 «О временной передаче детей, находящихся в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи граждан, постоянно проживающих на территории Российской Федерации»
	Управление социальной политики администрации
	Заключение о возможности временной передачи ребенка (детей) в семью гражданина, отказ
	лично;

по почте;

электронный